&)

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO

1. A Secretaria de Estado da Educag&o - SEED, no uso de suas atribui¢des, torna ptblico o RESULTADO PRELIMINAR DA 22 CONVOCAGAO ETAPA 2 (fase documental), referente ao Edital 005/2022-PSS-HORISTA-
EPT/SEED, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HORISTA DA EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA AO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAGAO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAGAO
TEMPORARIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PUBLICO DE DOCENTES HORISTAS PARA ATENDER OS CENTROS DE EDUCAGAO TECNOLOGICA E TECNOLOGICA DA REDE ESTADUAL DE ENSINO.

2. INTERPOSICAO DE RECURSO: 01/06/2022 a 02/06/2022 - Excl
3. DATA PROVAVEL DO RESULTADO DOS RECURSOS E RESULTADO FINAL: 03/06/2022.

INSCRICAO NOME_CANDIDATO

652403
652297
652627
652915
652349
652589
652179
651898
652690
652906
651813
652610
651805
652173
652017
652346
652351
651834
651782
652034
652253
652681
652078
652928
652196
652191
652215
652728
651911
652867
652009
651875
652825
652010
652903
652336
652599
652000
651949
652773
652579
652692
652222
652444
652885
652580

LUIS OTAVIO DA SILVA E SILVA
MARCOS ANDRE BARROS PEREIRA
ANDRE PIMENTEL NASCIMENTO
DAUZIMAR FERREIRA DE LIMA
CLAUDIONOR DOS SANTOS

SANDRO DA SILVA BORGES

MAYCK RIAN GONGALVES MAGALHAES
WENDERSON PICANGO CUSTODIO
MARCIO ANDRESSON LIMA RODRIGUES
TASSIANE SUZANE DE SOUZA MARINHO
CLEIDIANE PEREIRA DIAS PAES

ANY VANESSA LAMARAO DA SILVA
ALESSANDRA LORENA ISACKSSON RABELO
CARLA GISANE SANTOS SILVA

DANILO JOSE FURTADO FLEXA
ODILSON ROCHA ALVES

JACQUELINE DIAS RODRIGUES

ELIANE CRISTINA DOS REIS MIRA
IRACEMA ALVES DA SILVA

CASSIA CRUZ MONTEIRO

AZARIAS MACIEL PANTOJA

BRUNO HENRIQUE PANTOJA NUNES
ANDREA GIRLENE BARRETO ALVES
JOAO BATISTA ALMEIDA DO NASCIMENTO
JULLIANNE DO ROSARIO TUNARI
MARINA DO ROSARIO RAMOS

JESSICA SABRINA DA SILVA COSTA
GABRIELLY MELO DA COSTA

NAZARE SOUZA ALMEIDA

HILDA PAULA MIRANDA VELOSO

ANA CARLA QUARESMA LOPES

ALANA PATRICIA BEZERRA DA SILVA
SARA RIBEIRO MENDES

CIRO MARCUS RODRIGUES DA SILVA
LUCAS HUAN DUARTE DOS SANTOS

INI PALHETA DA SILVA

PATRICIA GONCALVES BENATHAR
BEANY VILHENA SANTOS

LEILA APARECIDA LOBATO BRAGA
JORGE LUIZ DE SOUZA NUNES

LUIZ OSVALDO PINTO DOS SANTOS
WELLINGTON OLIVEIRA DE SOUZA
NILVETE FERREIRA MACIEL

NELIANE ALVES DE FREITAS

ALDRIAN LIMA DA SILVA

FRANCK LOUREIRO BITENCOURT

Macapé, 31 de maio de 2022
Secretaria de Estado da Educagdo

1te pelo email p:

profissionalizante.seed.ap@gmail.com.

RESULTADO PRELIMINAR DA 22 CONVOCAGAO ETAPA 2 (fase documental)

TIPOVAGA

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AFRODESCENDENTES
AFRODESCENDENTES
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AFRODESCENDENTES
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AFRODESCENDENTES

CLASSIFICADO
CEPAJOB -TECRH |
CEPAJOB -TECSJ
CEPAVCP - TECART
CEPAVCP - TECPFI
CEPAVCP - TECPFJ
CEPGRS - TECAAB-ES
CEPGRS - TECAAB-ES
CEPGRS - TECAAH
CEPGRS - TECACS
CEPGRS - TECCI |
CEPGRS - TECENF
CEPGRS - TECENF
CEPGRS - TECENF
CEPGRS - TECENF-ES
CEPGRS - TECENF-ES
CEPGRS - TECENF-ES
CEPGRS - TECENF-ES
CEPGRS - TECENF-ES
CEPGRS - TECPSI
CEPMWL - TECIMC
CEPMWL - TECIML
CEPMWL - TECIMP
CEPSMSGS - FICAOC
CEPSMSGS - FICART
CEPSMSGS - FICATA
CEPSMSGS - FICRID
CEPSMSGS - FICRSR
CEPSMSGS - FICTE
CEPSMSGS - FICVCQ
CEPSMSGS - TECHG
CEPSMSGS - TECIP
CEPSMSGS - TECIPG
CEPSMSGS - TECIPS
CEPSMSGS - TECLE
CEPSMSGS - TECMA
CEPSMSGS - TECMB
CEPSMSGS - TECMC
CEPSMSGS - TECMM
CEPSMSGS - TECMM
CEPSMSGS - TESGIP
CEPSMSGS - TESGIP
CIFPA - TECBIO
CIFPA - TECPA

CIFPA - TECPI

CIFPA - TECPS

CIFPA - TECSA

PONT GERAL CLASSIFICACAO

70
85
40
45
65
70
70
85
85
70
55
50
85
75
75
70
70
70
80
80
90
35
70
80
50
75
65
55
45
80
70
65
80
50
85
65
50
55
50
65
60
90
70
75
85
60

DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
DESCLASSIFICADO, DOCUMENTAGAO INELEGIVEL (ITENS B, C.1, C.2, D)
CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO APRESENTOU DOCUMENTOS
CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - SEM DOCUMENTO DE IDENTIFICAGAO E C.1, C2 ED
NAO APRESENTOU DOCUMENTOS



